Директору МОУ

«Новосельская общеобразовательная школа»

Карташовой Ларисе Леонидовне

От _____________________________________

________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Паспорт: серия _____ №___________________________
Кем выдан: _____________________________________
________________________________________________
________________________________________________

Дата выдачи: «__» __________________года

Место жительства____________________________

____________________________________________

____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка
 _____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(ФИО родителя(законного представителя), адрес места жительства, контактный телефон)

на платную образовательную услугу по дополнительной общеразвивающей программе

_____________________________________________________________________________________________________
                                                                      (название программы)

С оплатой  161 (сто шестьдесят один) рубль за один академический час соглас (ен) на

_______________/__________________________/
Подпись /Ф.И.О. родителя (законного представителя)

С дополнительной общеразвивающей  программой  ознакомлен (а)

_______________/__________________________/
Подпись /Ф.И.О. родителя (законного представителя)

С уставом МОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности по

дополнительным образовательным программам, Законом «О защите прав потребителей»,

иными нормативно-правовыми актами РФ, регламентирующими оказание платных

образовательных услуг, в том числе с настоящим Положением по оказанию платных

образовательных услуг в МОУ «Новосельская общеобразовательная школа»

ОЗНАКОМЛЕН(А)

/________________________________/
Подпись /Ф.И.О. родителя (законного представителя)